СОВЕТ

 ГВОЗДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От "04" апреля 2024 года                                                                        № 8
ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ГВОЗДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКАЛЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  ЗА 2023 ГОД

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Гвоздевском сельском поселении Москаленского муниципального района Омской области, Уставом Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района, Совет Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального  района за 2023 год по доходам в сумме 10415920,74 рублей, по расходам в сумме 10307400,48 рублей, профицит  местного бюджета составил  108520,26 рублей.
2. Утвердить исполнение по:
- доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;
- расходам местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;
- расходам местного бюджета по ведомственной структуре расходов за 2023 год согласно приложению №3 к настоящему решению;
- расходам местного бюджета по  целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности)группам и подгруппам видов классификации  расходов местного бюджета
 за 2023 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;
- источникам  финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 5 к настоящему решению;

3. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Гвоздевского
сельского поселения

Ю.В.Савицкий